
ご案内
2023年10月からのインボイス制度開始に伴い、
10月1日以降、下記の通り対応させていただきます。

領収書発行をご用命のお客様は、各売場・ショップで
お会計前にお申し出ください。
お手数をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

複数枚のレシートを、1枚の領収書に
とりまとめることはできません。

1枚のレシートを複数枚の領収書に
分けることはできません。

1枚のレシートの合計金額と異なる
領収書を発行することはできません。


